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Mødenavn og dato: Bestyrelsesmøde d. 20 februar 2025 

Deltagere Martin, Emil, Lene, Celia, Line, Marianne og Marianne 

Referent Lene 

Fraværende  Zandra, Charlotte 

   

 

 Punkt Dagsorden og referat 

1 Gennemgang og underskrift af årsregnskab 2024 

Ref Protokol, Årsregnskab og Budgetkontrol uden moms er gennemgået af 
Torsten fra Accountor. 

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer, Martin underskriver på vegne af 
formanden da Zandra er syg. 

 

2 Økonomi og Budget 2025 

Ref Grundet sen modtagelse af bevillingsark vedtog bestyrelsen at udskyde til 
næste møde. 

3 Forældremøde d. 27.02. 2025 

Ref Marianne informerer om rammerne for mødet og de større linjer, således at 
detaljerne er nye for alle på lige fod på aftenen. 

Bestyrelsens medlemmer der deltager hjælper til i grupperne, til at samle op 
på hvad der er talt om. 

4 Personalebetaling for kost 

Ref Bestyrelsen har talt det igennem og for nu er der enighed om at budgettet kan 
holde til at bevare det nuværende beløb personalet selv skal betale. 

Der vil blive informeret til personalegruppen at bestyrelsen ønsker at beholde 
det på nuværende beløb, således at der er kendskab blandt personalet.  

5 Sygefravær/trivsel 

Ref Sygefraværet er faldet en smule siden sidst, og fraværet skyldes ikke dårlig 
trivsel blandt personalet.  

6 Brandsyn 2025 

Ref Der var brandsyn i november, til information kommer de igen i marts. 
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7 Evt. 

Ref Marianne informerer generelt om personalets initiativer, inkl. samarbejde 
mod de lokale fritidsaktiviteter rundt omkring i Annisse. 

 

Legepladsinspektionsrapporten blev talt igennem og nuværende status på 
hvordan sagen håndteres sammen med Henrik blev informereret af 
Marianne. 

 

Fokusugerne har været succesfulde og modtaget rigtig godt at børnene. 
Personalet har set hvordan børnenes legeevner er blevet stimuleret og 
udviklet i højere grad end de troede var muligt. 

 

Fastelavn er lige om hjørnet, børnene deles i passende grupper og i 
vuggestuen bliver det for de 2 årige og op. 

  

 


